
  

UCHWAŁA NR VI/53/24 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1756) Rada Gminy uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 60.864.170 zł, z tego: 

        - bieżące w wysokości 30.618.575 zł 

        - majątkowe w wysokości 30.245.595 zł 

Wydatki ogółem 65.894.887 zł, z tego: 

       - bieżące w wysokości 31.849.448 zł 

       - majątkowe w wysokości 34.045.439 zł 

§ 5. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 5.030.717 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z lat ubiegłych 

w kwocie - 2.931.601 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu w kwocie - 61.000 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 145.116 zł, 

4) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie - 1.893.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 594



§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 6.114.717 zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

1.084.000 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Pałyga

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 594



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/53/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2024 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 115 183,00 0,00 0,00 115 183,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 020 883,00 0,00 52 362,00 1 073 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 147 542,00 0,00 52 362,00 199 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 147 542,00 0,00 52 362,00 199 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 594



600   Transport i łączność 9 790 804,00 -3 089 079,00 0,00 6 701 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 558 250,00 -3 089 079,00 0,00 6 469 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
9 500 000,00 -3 089 079,00 0,00 6 410 921,00 

852   Pomoc społeczna 667 944,00 0,00 15 550,00 683 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
132 396,00 0,00 0,00 132 396,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 132 359,00 0,00 15 550,00 147 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 480,00 0,00 15 550,00 32 030,00 

bieżące razem: 31 508 989,00 -3 089 079,00 67 912,00 28 487 822,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
637 836,00 0,00 0,00 637 836,00 

majątkowe 

852   Pomoc społeczna 1 666 932,00 -598 200,00 0,00 1 068 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 666 932,00 -598 200,00 0,00 1 068 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 666 932,00 -598 200,00 0,00 1 068 732,00 

majątkowe razem: 30 813 995,00 -598 200,00 0,00 30 215 795,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 654 387,00 0,00 0,00 3 654 387,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 594



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 015 570,00 0,00 0,00 2 015 570,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 64 483 537,00 -3 687 279,00 67 912,00 60 864 170,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 292 223,00 0,00 0,00 4 292 223,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

1. Wpływy ze zwrotu podatku VAT z inwestycji 010 01043 § 0970 – 52.362 zł; 

2. Wpłaty za dożywianie osób do tego zobowiązanych 852  85230 § 15.550 zł. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych:    

1. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych – modernizacja budynku oraz 

zagospodarowanie terenu przy ul. Granicznej 5 w Mielniku w celu utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  852 85219 § 6370 – 598.200 zł; 

2. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych – remont dróg przygranicznych 

600 60016 § 6370 – 3.089.079 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 594



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/53/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2024 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
 w art. 5  

ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 788 723,00 739 369,00 115 183,00 0,00 115 183,00 624 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 354,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 723,00 739 369,00 115 183,00 0,00 115 183,00 624 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 354,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 347 239,00 60 690,00 50 690,00 0,00 50 690,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 286 549,00 9 286 549,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 364 239,00 60 690,00 50 690,00 0,00 50 690,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 303 549,00 9 303 549,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 698 392,00 48 020,00 48 020,00 0,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 372,00 4 650 372,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 715 392,00 48 020,00 48 020,00 0,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 372,00 4 667 372,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 261 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 019,00 261 019,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 019,00 278 019,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 21 939 687,00 11 705 632,00 11 705 632,00 0,00 11 705 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 234 055,00 10 234 055,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 117 649,00 -3 117 649,00 -3 117 649,00 0,00 -3 117 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 822 038,00 8 587 983,00 8 587 983,00 0,00 8 587 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 234 055,00 10 234 055,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 594



 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 1 162 378,00 503 123,00 503 123,00 0,00 503 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 255,00 659 255,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 050,00 -24 050,00 -24 050,00 0,00 -24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 138 328,00 479 073,00 479 073,00 0,00 479 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 255,00 659 255,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 481 625,00 481 625,00 481 625,00 0,00 481 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 050,00 -24 050,00 -24 050,00 0,00 -24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 575,00 457 575,00 457 575,00 0,00 457 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 20 776 309,00 11 201 509,00 11 201 509,00 0,00 11 201 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 574 800,00 9 574 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 093 599,00 -3 093 599,00 -3 093 599,00 0,00 -3 093 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 682 710,00 8 107 910,00 8 107 910,00 0,00 8 107 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 574 800,00 9 574 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 506 969,00 10 506 969,00 10 506 969,00 0,00 10 506 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 089 079,00 -3 089 079,00 -3 089 079,00 0,00 -3 089 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 417 890,00 7 417 890,00 7 417 890,00 0,00 7 417 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 615 240,00 615 240,00 615 240,00 0,00 615 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 0,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 720,00 610 720,00 610 720,00 0,00 610 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 715 050,00 715 050,00 715 050,00 12 250,00 702 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -6 200,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 750,00 723 750,00 723 750,00 6 050,00 717 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 659 500,00 659 500,00 659 500,00 0,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 700,00 667 700,00 667 700,00 0,00 667 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 16 750,00 16 750,00 16 750,00 12 250,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 6 050,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 594



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 782 106,00 3 782 106,00 3 610 106,00 2 947 364,00 662 742,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 799 906,00 3 799 906,00 3 627 906,00 2 943 464,00 684 442,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 500,00 204 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 513 684,00 3 513 684,00 3 506 684,00 2 934 264,00 572 420,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 527 984,00 3 527 984,00 3 520 984,00 2 930 364,00 590 620,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 298 154,00 2 298 154,00 2 298 154,00 2 298 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 294 254,00 2 294 254,00 2 294 254,00 2 294 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 231 500,00 231 500,00 231 500,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 700,00 249 700,00 249 700,00 0,00 249 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 011,00 -21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 989,00 658 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 011,00 -21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 989,00 658 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 011,00 -21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 989,00 658 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 215 517,00 5 818 627,00 5 352 298,00 4 647 390,00 704 908,00 0,00 158 014,00 308 315,00 0,00 0,00 2 396 890,00 2 396 890,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 243,00 78 243,00 78 243,00 46 332,00 31 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 293 760,00 5 896 870,00 5 430 541,00 4 693 722,00 736 819,00 0,00 158 014,00 308 315,00 0,00 0,00 2 396 890,00 2 396 890,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 254 993,00 3 858 103,00 3 734 931,00 3 352 937,00 381 994,00 0,00 123 172,00 0,00 0,00 0,00 2 396 890,00 2 396 890,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 188,00 45 188,00 45 188,00 31 393,00 13 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300 181,00 3 903 291,00 3 780 119,00 3 384 330,00 395 789,00 0,00 123 172,00 0,00 0,00 0,00 2 396 890,00 2 396 890,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 486 679,00 486 679,00 486 679,00 486 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 793,00 23 793,00 23 793,00 23 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 472,00 510 472,00 510 472,00 510 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 250,00 155 250,00 155 250,00 0,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 594



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 002,00 47 002,00 47 002,00 0,00 47 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 545,00 4 545,00 4 545,00 0,00 4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 547,00 51 547,00 51 547,00 0,00 51 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 708 648,00 1 708 648,00 1 708 648,00 1 708 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 248,00 1 716 248,00 1 716 248,00 1 716 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 985 920,00 985 920,00 959 778,00 797 662,00 162 116,00 0,00 26 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 555,00 30 555,00 30 555,00 14 939,00 15 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 016 475,00 1 016 475,00 990 333,00 812 601,00 177 732,00 0,00 26 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 102 002,00 102 002,00 102 002,00 102 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 939,00 14 939,00 14 939,00 14 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 941,00 116 941,00 116 941,00 116 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 196,00 72 196,00 72 196,00 0,00 72 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 196,00 84 196,00 84 196,00 0,00 84 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 039,00 18 039,00 18 039,00 0,00 18 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 616,00 3 616,00 3 616,00 0,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 655,00 21 655,00 21 655,00 0,00 21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 102 058,00 102 058,00 102 058,00 0,00 102 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 558,00 104 558,00 104 558,00 0,00 104 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 808,00 85 808,00 85 808,00 0,00 85 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 508,00 86 508,00 86 508,00 0,00 86 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 722 961,00 2 036 029,00 1 540 755,00 1 103 989,00 436 766,00 0,00 362 165,00 133 109,00 0,00 0,00 1 686 932,00 1 686 932,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 200,00 -598 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 140 311,00 2 051 579,00 1 540 755,00 1 103 989,00 436 766,00 0,00 377 715,00 133 109,00 0,00 0,00 1 088 732,00 1 088 732,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 495 748,00 808 816,00 808 416,00 692 307,00 116 109,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 686 932,00 1 686 932,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 200,00 -598 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 897 548,00 808 816,00 808 416,00 692 307,00 116 109,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 088 732,00 1 088 732,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 1 666 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 932,00 1 666 932,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 200,00 -598 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 068 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 732,00 1 068 732,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 178 209,00 178 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 759,00 193 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 594



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 178 209,00 178 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 759,00 193 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 513 779,00 513 779,00 500 339,00 410 756,00 89 583,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 530,00 -30 530,00 -27 530,00 -14 235,00 -13 295,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 249,00 483 249,00 472 809,00 396 521,00 76 288,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku  
do lat 3 

przed zmianą 419 242,00 419 242,00 414 802,00 353 019,00 61 783,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 530,00 -30 530,00 -27 530,00 -14 235,00 -13 295,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 712,00 388 712,00 387 272,00 338 784,00 48 488,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 274 683,00 274 683,00 274 683,00 274 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 183,00 268 183,00 268 183,00 268 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 52 703,00 52 703,00 52 703,00 52 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 303,00 49 303,00 49 303,00 49 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 202,00 7 202,00 7 202,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 643,00 -1 643,00 -1 643,00 -1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 559,00 5 559,00 5 559,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -309,00 -309,00 -309,00 0,00 -309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 594



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -506,00 -506,00 -506,00 0,00 -506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794,00 794,00 794,00 0,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 692,00 2 692,00 2 692,00 2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 692,00 -2 692,00 -2 692,00 -2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 838 975,00 1 152 436,00 1 151 936,00 118 568,00 1 033 368,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 686 539,00 6 686 539,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 840 975,00 1 154 436,00 1 153 936,00 118 568,00 1 035 368,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 686 539,00 6 686 539,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 

przed zmianą 107 900,00 107 900,00 107 900,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 900,00 109 900,00 109 900,00 0,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 140 900,00 2 523 700,00 485 700,00 149 000,00 336 700,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 200,00 1 617 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 230,00 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 149 630,00 2 517 930,00 479 930,00 149 000,00 330 930,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 700,00 1 631 700,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 983 900,00 1 898 700,00 298 700,00 0,00 298 700,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 230,00 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 992 630,00 1 892 930,00 292 930,00 0,00 292 930,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 580,00 40 580,00 40 580,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 709 961,00 32 147 176,00 27 824 861,00 9 906 819,00 17 918 042,00 2 149 892,00 768 059,00 724 364,00 0,00 680 000,00 34 562 785,00 34 562 785,00 3 654 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 802 990,00 -3 204 790,00 -3 180 779,00 -24 335,00 -3 156 444,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -21 011,00 -598 200,00 -598 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 623,00 152 123,00 136 573,00 46 332,00 90 241,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 090 594,00 29 094 509,00 24 780 655,00 9 928 816,00 14 851 839,00 2 149 892,00 780 609,00 724 364,00 0,00 658 989,00 33 996 085,00 33 996 085,00 3 654 387,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 594



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 015 570,00 2 015 570,00 762 302,00 217 152,00 545 150,00 0,00 1 253 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 015 570,00 2 015 570,00 762 302,00 217 152,00 545 150,00 0,00 1 253 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 65 894 887,00 31 849 448,00 25 658 140,00 10 145 968,00 15 512 172,00 2 774 078,00 2 033 877,00 724 364,00 0,00 658 989,00 34 045 439,00 34 045 439,00 3 654 387,00 0,00 0,00 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych:    

1. Zakupy inwestycyjne w świetlicach 921 92109 § 6060 – 14.500 zł; 

2. Wydatki bieżące w Zespole Szkół 801 80101 § 4260 – 9.250 zł; § 4300 – 4.545 zł; Przedszkole 801 80104 § 4110 – 1.119 zł; § 4260 – 12.000 zł; § 4300 – 

3.616 zł; 

3. Przebudowa sieci wodociągowej w m. Mielnik 010 01043 § 6050 – 17.000 zł; 

4. Zakup usług w administracji 750 75023 § 4300 – 18.200 zł;  gospodarka mieszkaniowa 700 70095 § 4300 – 6.700 zł; świetlice  921 92109 § 4300 – 5.580 zł;  

§ 4270 – 3.150 zł; 

5. Wycinka drzew z pasa drogowego drogi gminnej 900 90004 § 4300 – 1.000 zł; 

6. Zakup materiałów i wyposażenia 700 70005 § 4210 – 11.400 zł; usług remontowych § 4270 – 7.800 zł; zakup materiałów i wyposażenia w obsłudze rad 

750 75022 § 4210 – 3.500 zł; 

7. Zakup materiałów w dowożeniu uczniów 801 80113 § 4210 – 1.800 zł;, zakup usług § 4300 – 700 zł; 

8. Świadczenia w zakresie dożywiania 852 85230 § 3110 – 15.550 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych:    

1. Remont dróg przygranicznych 600 60016 § 6370 – 3.089.079 zł; 

2. Modernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu przy ul. Granicznej 5 w Mielniku w celu utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 852 85219  

§ 6370 – 598.200 zł; 

3. Wydatki bieżące w Żłobku Gminnym § 3020 – 3.000 zł; § 4010 – 6.500 zł; § 4110 – 3.400 zł; § 4120 – 1.643 zł; § 4220 – 7.000 zł; § 4270 – 1.000 zł;  

§ 4280 – 380 zł; § 4300 – 3.600 zł; 

4. Zakup materiałów i wyposażenia w świetlicach 921 92109 § 4210 – 14.500 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 594



5. Zakup usług w transporcie publicznym  600 60004 § 4300 – 24.050 zł; zakup usług dotyczących dróg gminnych 600 60016 § 4.250 zł; 

6. Wynagrodzenia bezosobowe w gospodarce mieszkaniowej 700 70095 § 4170 – 6.200 zł; zakup usług w gospodarce mieszkaniowej 700 70005 § 4300 - 

11.000 zł; wynagrodzenia osobowe w administracji 750 75023 § 4010 – 3.900 zł; 

7. Wydatki na obsługę długu 757 75702 § 8110 – 21.011 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 594



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/53/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2024 

w złotych 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Rozpocz. 

Zakończ. 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Klasyfikacja 

budżetowa 

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

Rozdział 
własne środki budżetowe środki z budżetu 

państwa 
środki pochodzące  

z innych źródeł 
środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  7  8  9  10 

1. Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Mielnik 2022-2024 4 685 372,00 4 650 372,00 261 019,00  4 389 353,00      01043 

2. Modernizacja i rozbudowa sieci oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Mielnik 2022-2024 6 695 139,00 6 670 539,00 676 086,00  5 994 453,00      90015 

3. Modernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu przy ul. Granicznej 5  

w Mielniku w celu utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 2022-2024 2 075 000,00 1 068 732,00 0,00  1 068 732,00      85219 

4. Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w Moszczonie Królewskiej wraz 

 z budową sieci kanalizacyjnej 2024 4 416 177,00 4 416 177,00 825 790,00      3 590 387,00  01044 

5. Budowa ul. Miodowej w Mielniku nr 109620B 2023-2024 2 251 000,00 2 236 000,00 236 000,00  2 000 000,00      60016 

6. Modernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej – budynek szkoły 2024 2 396 890,00 2 396 890,00 49 300,00  2 347 590,00      80101 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 594



7. Modernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej – budynek przy 

ul. Bugowej 2024 2 534 620,00 2 534 620,00 60 700,00  2 473 920,00      75412 

8. Budowa dróg gminnych w Mielniku: - ul. Stary Trakt; - ul. Zamkowej;  

- ul. Polnej 2024 6 606 800,00 6 606 800,00 399 500,00  6 207 300,00      60016 

9. Budowa chodnika przy ul. Granicznej w Mielniku – projekt i wykonanie 2024 15 000,00 15 000,00 15 000,00        60016 

10. Utwardzenie drogi gminnej – ul. Mostowej w Mielniku (przy młynie) 2024 40 500,00 40 500,00 40 500,00        60016 

11. Modernizacja świetlicy sołectwa Niemirów poprzez zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej 2024 30 000,00 30 000,00 25 000,00    5 000,00    92109 

12. Modernizacja świetlicy sołectwa Osłowo poprzez zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej 2024 25 000,00 25 000,00 20 000,00    5 000,00    92109 

13. Modernizacja świetlicy sołectwa Sutno poprzez zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej 2024 40 000,00 40 000,00 25 000,00    15 000,00    92109 

14. Modernizacja zabytkowego budynku szkoły w Tokarach 2024 511 000,00 511 000,00 11 000,00  500 000,00      92120 

15. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Stary Trakt 2024 220 000,00 220 000,00 220 000,00        01044 

16. Przebudowa drogi gminnej Nr 109602B – ul. Szpitalnej w Niemirowie 2023-2024 676 500,00 676 500,00 355 568,00  320 932,00      60016 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 594



17. Modernizacja świetlicy sołectwa Homoty poprzez zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej 2024 20 000,00 20 000,00 15 200,00    4 800,00    92109 

18. Modernizacja budynku zabytkowej plebanii na Górze Zamkowej w Mielniku 2024 1 021 000,00 1 021 000,00 21 000,00  1 000 000,00      92120 

19. Przebudowa sieci wodociągowej w m. Mielnik 2024-2025 17 000,00 17 000,00 17 000,00        01043 

Ogółem 34 276 998,00 33 196 130,00 3 273 663,00  26 302 280,00  29 800,00  3 590 387,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 594


		2025-01-30T14:30:47+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




